
A 

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 01/00 
De 04 de janeiro de 2000. 

Designa funcionários para compor a 
Comissão Permanente de Licitação 
da Câmara Municipal de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Designar os fur:"~cionários Marcelo Roberto Dispeiratti 
Cavalcanti, Carmen Aparecida Mori e Rodrigo Lopes, sob a presidência do 
primeiro, para constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da 
Câmara Municipal de Araraquara, ficando como suplente o funcionário Leandro 
Eduardo Rodrigues Cardoso. 

Araraquara, aos 04 (quatro) 

Doutor . VIO FERRAZ DE CARVALHO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraqu 
data. 

Diretora Geral 

EAIMRDC 



EA/MRDC 

ATO NÚMERO 01100 
De 04 de janeiro de 2000. 
Designa funcionários para compor a Comissão Permanente de Licitação da 

Cãmara Municipal de Araraquara. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta­

do de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
RESOLVE : 
Designar os funcionários Marcelo Robeno Dispeiratti Cavalcanti, Carmen 

Aparecida Mori e Rodrigo Lopes, sob a presidência do primeiro, para consti­
tuir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Cãmara Municipal de 
Araraquara, ficando como suplente o funcionário Leandro Eduardo Rodrigues 
Cardoso. 

Cãmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do mês de janeiro do 
ano de 2000 (dois mil). 

Doutor FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO 
Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 

data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 
EA/MRDC 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL n O IMPARCIAL "1 DE 

Quinta-feira 06 de Janeiro de 2. 000 


